SUSSUAPARA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RuaJoséDomingos da Rocha, 100 - Centro

CNPJ N° 06.082.095/0001-16

11 v •.

Secreta» Mt

Educação
SUSSUAPARA-PI

PORTARIA N° <2gS/2Q21 Sussuapara - PI, 02 de fevereiro de 2021.

JESUÍTA ARAÚJO ROCHA, Secretária de Educação
do Município de Sussuapara, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais e em cumprimento a
Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1o - Lotaro Servidor, Sr. ANTÔNIO FRANCISCO VELOSO DE LIMA, portador
do CPF de N° 047.704.213-97, na Unidade Escolar Eliseu Nunes, situada na

Localidade Santa Luzia, zona rural do Município de Sussuapara, como diretora, com
carga horária de 20 horas.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, gerando efeitos retroativos para o dia 01 de
fevereiro de 2021.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Sussuapara-PI, 02 de fevereiro de 2021

}^uXo~ HAfLÜJ^~> ^=>6i^\ .
jío Rocha.Jesuíta Araúj<

Secretária de Educação